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ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
PCEO: Matematicas / Estadistica
Curso académico: 2020-2021
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
) ) Miércoles
Barriga Porras, Acero Sevilla, B23 aaceroc@unex.es 12/10/20
Carlos Alberto .
9:30 h
, . Martes
Borrego Ramos, GarC|§1 Merino, B30 jcgarcia@unex.es 20/10/20
Pablo José Carlos ;
10:00 h
Contador Romero, Garcia Nogales, nogales@unex.es Lunes
Sergio Agustin B15 Ext. 89444 15/10/20
9 9 : 11:00 h
De Prada Roldan, Gonzalez Velasco, mvelasco@unex.es Lunes
Juan Miguel B37 Ext. 86115 19/10/20
’ 10:00 h
Diaz Garcia, Molina Fernandez, mmolina@unex.es Jueves
, B35 22/10/20
Jesus Manuel Ext. 89568 ;
13:00 h
Doblado Mufioz, Mulero Diaz, B26 mamulero@unex.es 2(I\)4/a1r(§730
1 a
Alejandro Ma Angeles Ext. 89558 13:30 h
. navarrogarmendia@ Jueves
imeses | 22110720
! Ext. 86178 13:30h
Garrido Blanco, Oyola Velasco, jaoyola@unex.es Miercoles
7 ; . B19 21/10/20
Angel José Antonio Ext. 89137 ;
11:00 h
Herrero Garmendia, Parra Arévalo, B28 mipa@unex.es 245;%0/';8
Claudia Itxaso Ma Isabel Ext. 86112 ;
13:00 h
Miralles Corbacho, | Del Puerto Garcia, idelpuerto@unex.es Lunes
) . B31 19/10/20
Javier Inés Ext. 86820 11:30 h

* Edificio Carlos Benitez.




